
                                                U C H W A Ł A   Nr  253/XXXIX/2014             

           Rady Gminy  Bielsk  

          z dnia 28 października 2014 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2014 – 2020. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j.  z 2013r. Dz. U. poz. 594 z póżn. zm. )  oraz art. 226, art. 227, art. 229,         

art. 231  i art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j.t. z 2013r.     

Dz. U. poz. 885 z późn. zm.)   

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

               

§ 1 

 

W Uchwale Nr 215/XXXIII/2013 Rady Gminy  Bielsk z dnia 30 grudnia 2013 roku               

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2014 – 2020 wprowadza 

się następujące zmiany:  

1/    Zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” ,                                 

2/    Zmianie ulega załącznik nr 2  pn.„Wykaz przedsięwzięć do WPF” .         

            

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                     Przewodniczący 

                                                     Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                      Piotr Rajmund Sieradzki  

 

 

 

 

   

 

 



Uzasadnienie 

 
                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 rok polegającej na 

zwiększeniu środków po stronie przychodów, dochodów, wydatków i rozchodów  budżetu 

postanowiono urealnić : 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 215/XXXIII/2013  Rady Gminy  Bielsk z dnia 30 grudnia 

2013 roku   pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, w którym: 

 wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy określone w art. 229 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych powinny być zgodne co najmniej                      

w zakresie wyniku budżetu oraz kwot przychodów i rozchodów. Zmianie uległ plan 

dochodów bieżących, plan wydatków bieżących i majątkowych, różnica między 

dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, wydatki bieżące na wynagrodzenia                

i składki od nich naliczane, wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t., 

zmianie uległ plan przychodów i plan rozchodów oraz kwota długu, 

 plan przychodów i rozchodów, w którym pomniejszono o kwotę                    

504 600,00 zł,  tj. do kwoty 1 495 400,00 zł planowaną do zaciągnięcia pożyczkę                 

w kwocie 2 000 000,00 zł w Banku Gospodarstwa Krajowego                                              

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących             

z budżetu Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i modernizacja      

oczyszczalni ścieków w miejscowości Bielsk”, kwota pożyczki spłacona zostanie                    

z pomocy finansowej pozyskanej z Samorządu Województwa Mazowieckiego                  

w Warszawie, tj. z kwoty 2 000 000,00 zł w ramach działania „Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej” realizowanej w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Pomoc finansowa  dotyczy rozliczenia                           

I etapu realizacji zadania obejmującego lata 2013 -2014, pierwsza płatność nastąpiła 

w 2013r. ze środków budżetu gminy, realizacja faktury za 2014r. przedłożonej                     

w Banku z możliwością zaciągnięcia pożyczki w kwocie 1 495 400,00 zł  umożliwi  

rozliczenie I etapu i otrzymanie  pomocy finansowej  w kwocie 2 000 000,00 zł,              

 zwiększeniu ulega  o 34 121,00 zł,  tj. z kwoty 317 879,00 zł  do kwoty 352 000,00 zł 

kwota na obsługę długu związana z zapłatą należnych odsetek od zaciągniętych 

kredytów i pożyczek, 

     - w zakresie wydatków majątkowych : 

 zmniejszono z kwoty 4 984 870,00 zł do kwoty 4 943 070,00 zł, tj. o kwotę                                               

41 800,00 zł w 2014 roku wartość zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i budowa 

ulic  osiedlowych w m. Bielsk, pow. płocki, woj. mazowieckie - ul. 20 Stycznia, 



Topolowa, Jaśminowa, Chabrowa, Zielona, Ostatnia, Akacjowa, Sosnowa                                   

i Świerkowa realizowanego w latach 2011 – 2014. 

2/ załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 215/XXXIII/2013  Rady Gminy  Bielsk z dnia 30 

grudnia 2013 roku   pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w którym : 

-   w zakresie wydatków majątkowych : 

 zmniejszono wartość przedsięwzięcia  pn. Przebudowa i budowa ulic  osiedlowych                  

w m. Bielsk, pow. płocki, woj. mazowieckie - ul. 20 Stycznia, Topolowa, Jaśminowa, 

Chabrowa, Zielona, Ostatnia, Akacjowa, Sosnowa i Świerkowa w 2014 roku o kwotę 

41 800,00 zł, tj. z kwoty  2 000 000,00 zł do kwoty 1 958 200,00 zł. 

                                                  

 

                                                                           Przewodniczący 

                                                     Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                      Piotr Rajmund Sieradzki  

 

 

 

 

                  

 

 

 

 


